

EMPOWER

Effektivare förvaltning med dynamisk kontroll på energianvändningen



Aktiviteterna i EMPOWER projektet har officiellt startat

Stöd för energieffektivare byggnader

Juni 2017

EMPOWER, ett interregionalt projekt som syftar till att minska koldioxidutsläppen genom att dynamiskt följa energianvändningen i byggnader, drog igång med en kickoff i januari 2017. Under fem år har det nio partners starka projektet beviljats stöd inom ramen för Interreg Europe programmet.

Partners från de nio europeiska regionerna arbetar tillsammans för att utbyta erfarenheter, lösningar och goda exempel för att utveckla och skapa förbättrade regionala policyer för att minska koldioxidutsläppen och för att främja innovativa finansiella lösningar. Gemensamma aktiviteter, tex Peer Review, goda exempel och studiebesök kommer att bidra till utvecklingen av de regionala utvecklingspolicyerna för att förbättra stödmöjligheterna för minskade koldioxidutsläpp.

Partnerna har varit upptagna med att arrangera de första planerade aktiviteterna, tex kickoffen i Slovenien i januari 2017 och ett stort internationellt peer review-möt i Venedig i mars 2017. Vid peer review arrangemanget träffades regionala och lokala nyckelaktörerna för att generera idéer runt hur man kan förbättra de regionala policyerna och också för att granska varandras policyer.

Ända fram till 2021 kommer projektet gynna brukarna av fastigheter, beslutsfattare, små och medelstora företag inom energisektorn och investerare för att hitta kostnadseffektiva lösningar på energiövervakning för att minska energibehovet, genom att använda ny teknik och genom att påverka hur beslutsfattare kan interagera med varandra för en koldioxidspolitik.

EMPOWER är delfinansierat genom Interreg Europe programmet genom den europeiska regionalutvecklingsfonden och leds av Energy Agency of Podravje (Energap) från Slovenien. Svensk partner är Energikontor Sydost.

Läs mer om EMPOWER projektet här: www.interregeurope.eu/empower

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Energikontor Sydost AB

Lena Eckerberg, lena.eckerberg@energikontorsydost.se

Energy Agency of Podravje, Maribor, Slovenia

Dr. Vlasta Krmelj, vlasta.krmelj@energap.si

EMPOWER
Interreg Europe

